PAGE
3

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЖЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 9 сентября 2013 г

	№
	79/653-3

	г. Ржев

О результатах выборов депутатов Совета депутатов  муниципального образования сельское поселение «Есинка» Ржевского района  третьего созыва по Есинскому десятимандатному избирательному округу  № 1
В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Ржевского района о результатах выборов по Есинскому десятимандатному избирательному округу №1  от 9 сентября 2013 года в выборах приняло участие 886 избирателей, что составляет 54,62% от числа избирателей включенных в списки избирателей.

За зарегистрированных кандидатов:

1)
Арушаняна Артура Эдуардовича подано 285 голосов избирателей,

2)
Бастрыгину Галину Михайловну подано 284 голоса избирателей,

3)
Гусакову Наталью Юрьевну подано 251 голос избирателей,

4)
Кизееву Галину Петровну подано 196 голосов избирателей,

5)
Кирилину Татьяну Ивановну подано 308 голосов избирателей
6)
Козлову Валентину Григорьевну подано 282 голоса избирателей
7)
Кудрявцеву Светлану Артемьевну подано 185 голосов избирателей
8)
Кукушкина Александра Михайловича подано 204 голоса избирателей

9)
Палееву Наталью Викторовну подано 196 голосов избирателей

10)
Хецадзе Людмилу Александровну подано 245 голосов избирателей,
что больше числа голосов избирателей, полученных другими зарегистрированными кандидатами.
На основании вышеизложенного, постановления избирательной комиссии Тверской области №79/7705-5 от 03.12.2012г. «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение «Есинка» Ржевского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Ржевского района», в соответствии со статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Ржевского района постановляет:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Есинка» Ржевского района третьего созыва по Есинскому десятимандатному избирательному округу №1 действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Есинка» Ржевского района третьего созыва по Есинскому десятимандатному избирательному округу №1

          Кирилину Татьяну Ивановну,
Арушаняна Артура Эдуардовича,

          Бастрыгину Галину Михайловну

Козлову Валентину Григорьевну

Гусакову Наталью Юрьевну

Хецадзе Людмилу Александровну

Кукушкина Александра Михайловича

Кизееву Галину Петровну

Палееву Наталью Викторовну

Кудрявцеву Светлану Артемьевну
Уведомить зарегистрированных кандидатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Есинка» Ржевского района третьего созыва по Есинскому десятимандатному избирательному округу  №1 Арушаняна Артура Эдуардовича, Бастрыгину Галину Михайловну,  Гусакову Наталью Юрьевну, Кизееву Галину Петровну, Кирилину Татьяну Ивановну,
Козлову Валентину Григорьевну, Кудрявцеву Светлану Артемьевну,
Кукушкина Александра Михайловича, Палееву Наталью Викторовну,
Хецадзе Людмилу Александровну об избрании.
3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Ржевского района на официальном сайте администрации Ржевского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Ржевская правда».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии

Ржевского района

	Л.Н. Цветкова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии

 Ржевского района

	Е.Е. Смирнова